
 

 

 

Değerli Velilerimiz,  

Tüm dünya ülkeleri gibi biz de zorlu bir süreçten geçiyoruz. Covid-19 adı verilen virüsün neden 

olduğu salgın hastalık maalesef pek çok ülkeyi etkilediği gibi ülkemizi de etkisi altına almış ve devam 

etmektedir. Bu çetin hastalıkla mücadele ederken bir yandan Milli Eğitim Bakanlığımız kademeli olarak 

eğitim öğretimi başlatmıştır. Mağlum okullar açıldı fakat 2 gün yüz yüze , 1 gün uzaktan eğitim şeklinde. 

Uzaktan eğitim sürecinde siz velilerimize de büyük görevler düşmektedir. 

Bu süreçte sizlerden öğrencinin canlı ders saatinden önce kahvaltısını yaptırmış olmak, ders 

saatinde ekran başında olmasını sağlamak, derse katılımı için destek vermek, evde olabildiği ölçüde 

okul ortamını sağlamanız beklenmektedir.  

Rutin ev işleri için de çocukların yaşlarına göre taksim yapılmalı, çocuklara sorumluluk 

verilmelidir. Bu hoşlarına gitmeyebilir. Fakat bu tür sorumlulukları almak çocukta başarı duygusu 

oluşturarak psikososyal gelişimine katkı sağlayacaktır. 

Onlara temizlik ve hijyen kurallarını sık sık hatırlatın. Evinizi sık sık havalandırın. 

Eğer siz kendinizi aşırı kaygılı, önlenemez derecede panik halinde hissediyorsanız lütfen uzman 

kişilerden destek alın. 

Ders dışı kalan zamanlarda ise beraber ve verimli zaman geçirmeye özen gösterin. Örnek 

etkinlik listesi aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Etkinlik Öneri Listesi 

 

1- Ev işlerini birlikte yapabilirsiniz. Ev işi yaparken müzik dinlemek size enerji verecektir. 

2- Birlikte yemek yapabilir, sofrayı hazırlayıp bulaşıkları yıkayabilirsiniz. 

3- Ona kâğıttan gemi yapmayı öğretebilir, yaptığınız gemileri su dolu bir kapta yüzdürebilirsiniz. 

4- Akşam ışıkları kapatıp mum ışığında duvara yansıyan gölgelerle oyun oynatabilirsiniz. Duvarda uçan 

bir kuş ilgisini çekecektir. Ondan kuşun hikâyesini yazmasını ve size okumasını isteyebilirsiniz. 

5- Birlikte bulmaca çözebilirsiniz. Bulmaca çözmek zihni canlı tutar ve kelime haznesini geliştirir. 

6- Onunla birlikte pasta, kurabiye yapabilir, yaptıklarınızı çayla/meyve suyuyla ikram edip “Aile Günü” 

adı altında bir misafirlik oyununa çevirebilirsiniz. 

7- Sessiz sinema oyunu oynayabilirsiniz. 

8- Çöp şişlerden ya da plastik kaşıklardan kukla yaparak, oynatabilirsiniz. 

9- Birlikte kitap okuyabilir ve okuduklarınızı birbirinize anlatabilirsiniz. 

10- Balkonda ya da bahçelerinizde bitki yetiştirin. Bitki bakımında ona sorumluluk verin. 

11- Haritada şehir bulmaca, isim-şehir, taş-kağıt-makas gibi basit oyunlar oynayın. 

12- Birlikte resim yapın, origami öğrenin. 

13- Bizlerin çocukluğumuzda yaptığımız çadırlar gibi ona evde çadır nasıl yapılır gösterin ve özgürce 

oynamasına izin verin. 

14- Unutmayın, birlikte olmak ve beraber etkinlikler yapmak keyiflidir ama çocuğunuzu sürekli bunun 

için zorlamayın. Bazen de bırakın kendi oyununu kendi icat etsin. Hayal güçlerine siz de 

inanamayacaksınız. 

Biz hep yanınızdayız, bize danışmaktan çekinmeyin. 
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